
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  університет  "Чернігівська  політехніка" 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Чернігів

(населений пункт)

від «09» серпня 2024 року №420-с/ВС

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний університет "Чернігівська 
політехніка" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «09» серпня 2024 року, 
протокол №5,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Олег НОВОМЛИНЕЦЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 420-с/ВС

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13516506 1343080 Васюк Ярослав Сергійович

40341225 EH 24.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

139,699

2 13437533 1343080 Войтенко Ярослав Андрійович

50163519 BH 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

139,699

1



3 13410558 1343080 Комісарчук Володимир Олександрович

31612249 KX 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

145,811

4 14119195 1343080 Купрієнко Богдан Миколайович

44974912 EH 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

150,395

5 14208187 1343080 Лебедев Артем Андрійович

32718310 EH 29.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

152,709

6 13516107 1343080 Медвідь Дмитро Миколайович

40341485 EH 31.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

142,319

7 14038092 1343080 Мозговий Олександр Володимирови
ч

001273 TБ 19.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

142,319

8 14113325 1343080 Панасенко Геннадій Миколайович

012536 ДEBK 27.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

150,046

9 13725490 1343080 Черниченко Павло Михайлович

33846268 EH 21.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Технології 
машинобудуван
ня, комп`ютерні 
системи 
проектування

137,953

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний університет 
"Чернігівська політехніка"

Додаток до наказу від «09»  серпня 2024 року 
№ 420-с/ВС

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13479120 1335848 Гавриленко Павло Терентійович
51836630 EH 29.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

165,208

2 13764445 1335848 Данильчик Сергій Миколайович
15502905 PB 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

174,275

3 13421062 1335848 Лемешко Наталія Анатоліївна
33841049 EH 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0136684 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

145,520

4 13900783 1335848 Нікітенко Владислав Олександрович
54433268 EH 05.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0144271 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

167,508

3



5 14110829 1335848 Рачинський Владислав Валерійович
44987209 TA 01.06.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

144,065

6 14110937 1335848 Родинченко Олексій Володимирови
ч

42495867 EH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Будівництво та 
цивільна 
інженерія

142,319

7 13923117 1335848 Шершов Андрій Романович
53101378 EH 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0337397 Будівництво та 
цивільна 
інженерія

132,423

4


